L 4 ver

DE SALAMANCA

TERTII LIBRI.

verbis quorum littera substantialis media est iod quale est idest fuit, excluditur ha vltima, & manet iod ocio sa, vt זְהַיְתָ ero זְהַיְתָ eris mascul. זְהַיְתָ eris femin. זְהַיְתָ em mascul. זְהַיְתָ erit femin. Et in hoc verbo רָאָה idest vidit iod tertiae personae masculinæ singularis scribitur cum patha, quando venit cum vau in principio, vt זְרֹאָה idest & vidit, et hoc sit vt facilior sit prolatione eius, quia frequentissimum est in sacra scriptura. Atque etiam ex hac causa, quia si iod cum chiriq scriberetur, sonus eius esset similis huic verbo זְרֹאָה idest & timuit, quod aliquando venit cum simplici iod. cuius prima positio est יְרֹא de quo postea dicemus.

¶ Imperatiuus modus habet seu in prima littera, in secunda autem si fuerit punctus vocalis e. habet cere.

¶ Fœminina. Masculina.

רְעֵלָה Reuela.
רְעֵלָותִים Reuelate.

¶ Infinitiuo modo רְעֵלָה Reuelare.

¶ Passiuo voce prima conjugationis huius verbi gala indicatiuo modo tempore præterito.

¶ Fœminina. Masculina,

רְעֵלָתָה Reuelattis vel.ta fuit.
רְעֵלָותִים Reuelatus vel.ta.fuisti.
רְעֵלָתִי Reuelatus vel.ta.fui.

¶ Plurali numero.

רְעֵלָתִים Reuelati vel.tę.fuerunt.
רְעֵלָותִים Reuelati vel.tę.fuistis.
רְעֵלָותִים Reuelati vel.tę.fuimus.

Tee

CAP. QVARTVM.

¶ Tempore præsenti.

¶ Fœminina. Masculina.
גְּנֻלָּה Qui, vel que reuelatur.
גְּנֻלָּותִים Qui, vel que reuelatur.

¶ In futuro indicatiuus excluditur littera nun præteriti, unde suppletur per dagues primæ litteræ substantialis, hoc modo.

¶ Tempore futuro.

¶ Fœminina. Masculina.
גְּנֻלָּיִת Reuelabor mascul.vel fec.
תְּפִלָּה Reuelaberis.
תְּפִלָּה Reuelabitur.

¶ Plurali numero.

¶ Fœminina. Masculina.
גְּנֻלָּיִת Reuelabimur mascul.fec.
תְּפִלָּינֶה Reuelabimini.
תְּפִלָּינֶה Reuelabuntur.

¶ In hoc futuro aliquando perditur vltima littera he quemadmodum, & in voce actua hoc modo אֲגַל תְּפִלָּל Reuel.

¶ Imperatiuus modo.

¶ Fœminina. Masculina.
רְעֵלָה Reuelare. vel
רְעֵלָותִים Reuelamini.

¶ Infinitiuo modo רְעֵלָה גְּנֻלָּותִים Reuelari.

¶ Participium passiuum explicatur ad hunc modum.

¶ Fœminina. Masculina.
גְּנֻלָּה Renelatus vel.ta.
גְּנֻלָּותִים Reuelati vel.ta.

Secū

UNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

TERTII LIBRI

¶ Secunda conjugatio huius verbū gala declinatur ex proportione illius verbi פְּקַד pacad & aliorum perfectorum, id est regulatiorum hoc modo.

¶ Actua voce, Indicatiuo modo, tempore preterito.

¶ Fœminina. Masculina.

בְּלִתָּה	בְּלֵה	Reuelauit.
בְּלִיתָה	בְּלִיתָה	Reuelasti.
	בְּלִיתִי	Reuelauit masculi. fœ.